Приложение № 3

к Правилам контроля  в области саморегулирования

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

«Союз строителей Камчатки» (НП «СРО «ССК»)

ПРИКАЗ

«____» ____ 20__ г.

                         № ____

г. Петропавловск-Камчатский

«О проведении контрольной проверки»

В соответствии с Правилами контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования, утвержденными Общим собранием членов НП «СРО «ССК» «___» ____ 20__ г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании ________________________________________________________________

                                                                                (основание указывается в соответствии с пунктами 4, 5, 7 раздела 1

_____________________________________________________________________________________

  Правил контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования с указанием реквизитов соответствующего документа
_____________________________________________________________________________________(даты и номера протокола утверждения плана, даты и исходящего  регистрационного номера обращения и т.п.)
провести контрольную проверку _________________________________________________

                      (полное наименование проверяемого индивидуального предпринимателя,
______________________________________________________________________________

юридического лица с указанием ИНН, статуса проверяемого (кандидат в члены, член НП «СРО «ССК»),
_____________________________________________________________________________

если проверка проводится в отношении члена НП «СРО «ССК» указывается также номер выданного свидетельства
_____________________________________________________________________________________________

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объекта капитального строительства)

на предмет соблюдения _________________________________________________________

                                                 (указывается в соответствии с пунктом 1 раздела 1
_____________________________________________________________________________.

Правил контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования )

2. Контрольную проверку провести _______________________________________

                                                                                                     (указать форму проверки
____________________________________________________________________________

согласно пункту 8 раздела 1 Правил контроля НП «СРО «ССК» в области саморегулирования,
____________________________________________________________________________

с указанием адреса в  случае выезда)
3. Уполномочить на проведение контрольной проверки:

_____________ - ______________________________________________________________,

 (фамилия, инициалы)

   (должность)
_____________ - ______________________________________________________________.

 (фамилия, инициалы)

   (должность)
4. Установить срок проведения контрольной проверки с «__» ___ 20__ г. по «__» ___ 20__ г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ________________ -

                           (фамилия, инициалы)
_____________________________________________________________________________.

(должность)

Президент НП «СРО «ССК»

____________

____________

                                                                                                                  (подпись)                                                               (фамилия, инициалы)
PAGE